ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

- اجرای فنس کشی، کفپوش بتنی پیاده رو و اجرای روشنایی زمین چمن مصنوعی طبق نقشه های فنی و اجرایی پیوست در اسناد مناقصه.
- برآورد قیمت پایه پروژه بر اساس فهرست بهای ابنیه و تأسیسات برقی سال 1404، مبلغ: 13.035.782.034 ریال )سیزده میلیارد و سی و پنج میلیون و 

هفتصد و هشتاد و دو هزار و سی و چهار ریال(.
شرایط مناقصه:

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه : شرکت کنندگان در مناقصه می بایست اقدام به اخذ ضمانت نامه بانکی  به میزان 5 درصد قیمت پایه نمایند و یا از طریق 
واریز مبلغ مذکور به حساب دهیاری قمیشلو نزد بانک ملی به حساب شماره 0105626424009 اقدام به تهیه فیش واریز سپرده شرکت در مناقصه نمایند.